
                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚ. & ΘΡΑΚΗΣ                                
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ:  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Πληροφ.  : Α. Τσολάκη 
Οδός        : Δημοκρατίας 1 
Τ.Κ.         : 691 00 Κομοτηνή  
            : 25313 50168 
Fax.         : 25313 50202                                                            
e-mail      : atsolaki@pamth.gov.gr                                                

            
 
 
 
    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

Κομοτηνή, 30 Ιουλίου 2020                                     
Αριθμ.Πρωτ: Δ.Δ.2835 

 
 

 

Θέμα : Έγκριση πινάκων αποτελεσμάτων της υπ’ αριθμ ΣΟΧ 3/2020 Ανακοίνωσης της Δ/νσης 

Διοίκησης της Περιφέρειας ΑΜΘ για την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου συνολικά επτά (7) ατόμων.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

 

 ΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή 

προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης (ΦΕΚ28Α), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-6-2010), όπως έχουν τροποποιηθεί και 

ισχύουν.  

3. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με τις υπ΄αριθμ. 225/07-12-2016 και 238/20-12-2016 απόφαση 

του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β’/30-12-2016). 

4. Την υπ’ αριθ. 3425/330848/18-12-2019 Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης 

και Επενδύσεων και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα: «Έγκριση δαπανών 

μισθοδοσίας προσωπικού που προσλαμβάνεται για την κάλυψη εποχικών ή άλλων περιοδικών 

ή πρόσκαιρων αναγκών από την επιβολή κτηνιατρικών μέτρων εξυγίανσης του ζωικού 

κεφαλαίου της χώρας (διερεύνηση, πρόληψη, επιτήρηση, έλεγχος, εκρίζωση, έκτακτες 

επεμβάσεις) στο πλαίσιο εφαρμογής των ισχυουσών ειδικών κτηνιατρικών διατάξεων, για το 

έτος 2020» (ΦΕΚ 4738/τ. Β΄/20-12-2019). 

5. Την υπ’ αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./4/30805/13-01-2020 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής της παρ. 

1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ 33/2006 (ΦΕΚ 280 Α’), όπως ισχύει, με θέμα: «Έγκριση για την κίνηση 

των διαδικασιών πρόσληψης τριάντα (30) ατόμων ειδικότητας ΠΕ Κτηνιατρικού, με σχέση 

εργασίας ΙΔΟΧ διάρκειας ενός έτους, με δυνατότητα ανανέωσης στις Διευθύνσεις Αγροτικής 

Οικονομίας και Κτηνιατρικής (ΔΑΟΚ) των Περιφερειακών Ενοτήτων της Χώρας, για το 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΠ7ΛΒ-Μ6Α



Πρόγραμμα Εμβολιασμού της Οζώδους Δερματίτιδας των Βοοειδών - Υπουργείο Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων». 

6. Την υπ’ αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./5/30800/13-01-2020 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής της παρ. 

1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ 33/2006 (ΦΕΚ 280 Α’), όπως ισχύει με θέμα: «Έγκριση για την κίνηση 

των διαδικασιών πρόσληψης πέντε (5) ατόμων ειδικότητας ΠΕ Κτηνιατρικού, με σχέση εργασίας 

ΙΔΟΧ διάρκειας ενός έτους, με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης για το Πρόγραμμα των 

Μεταδοτικών Σπογγωδών Εγκεφαλοπαθειών – Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων». 

7. Την υπ’ αριθ. 130433/16-12-2019 (ΦΕΚ Β’ 4749) απόφαση των Υφυπουργών Οικονομικών και 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα «Τακτοποίηση πληρωμών Δημοσίων Επενδύσεων με τη 

λήξη του οικονομικού έτους 2019, χρηματοδότηση του Προγράμματος Δημόσιων Επενδύσεων 

έτους 2020 και ρύθμιση σχετικών θεμάτων». 

8. Την υπ’ αριθ. 135006/24-12-2019 (ΑΔΑ:610Μ46ΜΤΛΡ-ΛΚ3) απόφαση του Υφυπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων σύμφωνα με την οποία το έργο: «Δαπάνες μισθοδοσίας 

προσωπικού που προσλαμβάνεται για την κάλυψη εποχικών ή άλλων περιοδικών ή πρόσκαιρων 

αναγκών από την επιβολή κτηνιατρικών μέτρων εξυγίανσης του ζωικού κεφαλαίου της χώρας 

(διερεύνηση, πρόληψη, επιτήρηση, έλεγχος, εκρίζωση, έκτακτες επεμβάσεις) στο πλαίσιο 

εφαρμογής των ισχυουσών ειδικών κτηνιατρικών διατάξεων, για το 2020» εγκρίθηκε και 

εντάχθηκε στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2019 με κωδικό έργου της 

2019ΣΕ08220010 της ΣΑΕ082/2. 

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 147/23079/22-1-2020 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων με θέμα: «Έγκριση, κατανομή και διάθεση ποσού για την κάλυψη δαπανών 

μισθοδοσίας του προσωπικού που προσλαμβάνεται από το ΥΠΑΑΤ και τοποθετείται στις 

Υπηρεσίες της Γενικής Διεύθυνσης Κτηνιατρικής του ΥΠΑΑΤ και του προσωπικού που 

προσλαμβάνεται από τις Διευθύνσεις Κτηνιατρικής των Περιφερειών και τις κατά Περιφερειακή 

Ενότητα Κτηνιατρικές Αρχές, για την κάλυψη των εποχικών ή άλλων περιοδικών ή πρόσκαιρων 

αναγκών, στο πλαίσιο εκτέλεσης και εφαρμογής των προγραμμάτων εξυγίανσης του ζωικού 

κεφαλαίου και των έκτακτων και άλλων επιβαλλόμενων κτηνιατρικών μέτρων που προκύπτουν 

από αυτά, για το έτος 2020». 

10. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 1605/49848/13-02-2020 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων με θέμα: «Κατανομή προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου για την κάλυψη αναγκών υπηρεσιών των Διευθύνσεων Αγροτικής Οικονομίας 

και Κτηνιατρικής (Δ.Α.Ο.Κ) των Περιφερειακών Ενοτήτων της Χώρας που δραστηριοποιούνται 

στην εφαρμογή του Προγράμματος των Μεταδοτικών Σπογγωδών Εγκεφαλοπαθειών». 

11. Την υπ’ αριθ. 1328/39509/05-02-2020 (ΑΔΑ:6Ν9Η4653ΠΓ-561) Απόφαση του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα: «Κατανομή προσωπικού με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μέχρι ένα (1) έτος με δυνατότητα ανανέωσης, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής (Δ.Α.Ο.Κ.) των 

Περιφερειακών Ενοτήτων της Χώρας που εφαρμόζουν το Πρόγραμμα του εμβολιασμού κατά 

της Οζώδους Δερματίτιδας των Βοοειδών». 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΠ7ΛΒ-Μ6Α



12. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 1057/94721/01-04-2020 απόφαση του Υπουργού και της Υφυπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα: «Πρόγραμμα Επιτήρησης, ελέγχου και Εξάλειψης 

της Σπογγώδους Εγκεφαλοπάθειας των Βοειδών (ΣΕΒ) για το έτος 2020». 

13. Την µε αριθµό πρωτ. Δ.Δ.οικ.2299/23-06-2020 (ΑΔΑ: 9ΘΖΚ7ΛΒ-1ΤΦ) ΣΟΧ3/2020 ανακοίνωσή 

της Δ/νσης Διοίκησης της ΠΑΜΘ για την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου, συνολικά έξι (07) ατόμων στην Περιφέρεια ΑΜ-Θ. 

14. Η αρ. πρωτ. 11714/23-06-2020 έγκριση της Διοικητικής Υπηρεσίας του Αποκεντρωμένου 

Τμήματος Θεσσαλονίκης του ΑΣΕΠ. 

15. Την υπ’ αριθ. 51/26-03-2020 (ΑΔΑ:97ΧΚ7ΛΒ-ΛΛ2) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης εποχικού προσωπικού επτά 

(7) ατόμων, ειδικότητας Π.Ε Κτηνιατρικού, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου (ΙΔΟΧ) έως ένα (1) έτος, με δυνατότητα ανανέωσης, που  χρηματοδοτείται από το 

Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα: «Πρόγραμμα Επιτήρησης, Ελέγχου και 

Εξάλειψης της Σπογγώδους Εγκεφαλοπάθειας των Βοοειδών (ΣΕΒ) για το έτος 2020».  

16. Τα αρ.1/24-07-2020, 2/28-07-2020 & 3/30-07-2020 Πρακτικά της Επιτροπής που ορίστηκε για 

τη σύνταξη των πινάκων αποτελεσμάτων με τους συνημμένους, ανά κωδικό θέσης, από 30-07-

2020 πίνακες  κατάταξης-βαθμολογίας και απορριπτέων καθώς και τους δυνάμει των ανωτέρω -

σε συνάρτηση με τη σειρά προτίμησης των υποψηφίων -προκύπτοντες πίνακες προσληπτέων .  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Εγκρίνουμε στο σύνολό τους τα αρ.1/24-07-2020, 2/28-07-2020 & 3/30-07-2020 Πρακτικά της 

Επιτροπής  που ορίστηκε με την αρ.Δ.Δ.2313/23-06-2020 απόφασή μας για την κατάρτιση των 

πινάκων αποτελεσμάτων της αρ. ΣΟΧ 3/2020 Ανακοίνωσης της Δ/νσης Διοίκησης της Περιφέρειας 

ΑΜ-Θ, καθώς και τους επισυναπτόμενους ανά κωδικό θέσης από 30-07-2020 πίνακες κατάταξης-

βαθμολογίας και σε συνάρτηση με τη σειρά προτίμησης των υποψηφίων -προκύπτοντες πίνακες 

προσληπτέων. 

    Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

 

           ΧΡΗΣΤΟΣ  ΜΕΤΙΟΣ 

 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ             
1.Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού  
Δ/νση Προσλήψεων Εποχικού Προσωπικού 
Τμήμα Ελέγχου 
Λοιπών Φορέων (κα Λούση Σολομών) 
Tαχ. Δ/νση :Πουλίου 6 
                ΤΚ:11523 AΘHNA  
2.Δ/νσεις Διοικητικού -  Οικονομικού Π.Ε. ΠΑΜΘ    

ΑΔΑ: Ψ7ΟΠ7ΛΒ-Μ6Α



 
  

Φορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ   ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
     

Ανακοίνωση : 
       

  Υπηρεσία :      ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                 

  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 
 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 3/2020 
       

  Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ   ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 
               

  Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 
20/04/2021 

  ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101 
               

  
    

Ειδικότητα :  ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 
               

Α.
Μ

. 

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α 
ΠΑ

ΤΡ
Ο

Σ 

ΑΡ
ΙΘ

Μ
. 

 Τ
ΑΥ

ΤΟ
Τ.

 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ 
 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 

ΚΥ
ΡΙ

Α 
ΠΡ

Ο
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ     ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ     

so
rt

 Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α 
8Μ

Η
Ν

Η
Σ 

Α
ΠΑ

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

so
rt

 Κ
ΥΡ

ΙΟ
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

 

so
rt

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Ω
Ν

 

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς 

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
ΑΝ

ΕΡ
ΓΙ

ΑΣ
 

(σ
ε 

μή
νε

ς)
 

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

ΚΝ
Ο

Σ 
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

 

ΤΕ
ΚΝ

Ο
 Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ
  (

αρ
. τ

έκ
νω

ν)
  

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

 Τ
ΡΙ

ΤΕ
ΚΝ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ
 

ΑΝ
Η

ΛΙ
ΚΑ

 Τ
ΕΚ

Ν
Α 

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

  

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
ΚΗ

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
ΑΣ

 

ΤΕ
ΚΝ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
ΓΟ

Ν
ΕΙ

ΚΗ
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ
  (

αρ
. τ

έκ
νω

ν)
  

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΒΑ

ΣΙ
ΚΟ

Υ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Υ 

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α 
(σ

ε 
μή

νε
ς)

 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
πη

ρί
ας

) 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 Γ
Ο

Ν
ΕΑ

, Τ
ΕΚ

Ν
Ο

Υ 
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

πη
ρί

ας
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(2
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (3
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (4
 ή

 5
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (6
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (7
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (8
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (9
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
0)

 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
1)

 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
2)

 

(1)  (2) (
3
) 

 (4 
ή 
5) 

(6) (7) (
8
) 

(9
) 

(1
0) 

(11
) 

(12
) 

1
0 

ΚΟΥΤΡΟΥ
ΜΠΑ 

ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΑΖ86
6643 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 11  0 0 0 0 0 0 6,
86 

0 0 0 725 0 0 0 0 0 0 274,
40 

0 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

999
,40 

1 

8 ΚΑΡΑΓΕΩ
ΡΓΟΥ 

ΒΑΝΕΣΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ43
2566 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 7  0 0 0 0 0 0 7,
21 

3
4 

0 0 425 0 0 0 0 0 0 288,
40 

238 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

951
,40 

2 

7 ΚΑΛΟΓΗΡ
ΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ31
6532 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 8  0 0 0 1 0 0 7,
46 

0 0 0 500 0 0 0 30 0 0 298,
40 

0 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

828
,40 

3 

1
9 

ΣΤΡΑΝΤΖΙ
Α 

ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ11
5771 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 4 0 1 0 4 8,
32 

0 0 0 0 0 200 0 30 0 200 332,
80 

0 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

762
,80 

4 

1
7 

ΣΤΕΡΓΙΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ 

ΑΖ32
8358 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 1  0 0 0 1 0 0 6,
67 

6
0 

0 0 0 0 0 0 30 0 0 266,
80 

420 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

716
,80 

5 

2
3 

ΧΡΙΣΤΟΦ
ΟΡΙΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΥΛ
ΑΚΤΟΣ 

ΑΒ69
7164 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
93 

6
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 277,
20 

420 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

697
,20 

6 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΠ7ΛΒ-Μ6Α



1
6 

ΣΤΑΜΟΥΛ
Η 

ΘΕΟΔΩΡ
Α 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

Ν841
616 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
08 

6
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 243,
20 

420 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

663
,20 

7 

2
0 

ΣΥΜΕΩΝΙ
ΔΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΒ73
8412 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
08 

6
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 243,
20 

420 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

663
,20 

8 

1
8 

ΣΤΟΓΙΑΝ
ΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ88
1530 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 5,
96 

5
9 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 238,
40 

413 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

651
,40 

9 

1 ΒΛΑΣΤΑΡ
Η 

ΣΤΑΥΡΟΥ
ΛΑ 

ΣΟΦΟΚΛ
ΗΣ 

ΑΖ88
6798 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0 0 0 0 1 0 0 6,
26 

3
6 

0 0 0 0 0 0 30 0 0 250,
40 

252 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

532
,40 

1
0 

1
2 

ΜΠΟΪΔΑ
ΝΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

Ρ1553
20 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 4  0 0 0 0 0 0 5,
49 

1
5 

0 0 200 0 0 0 0 0 0 219,
60 

105 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

524
,60 

1
1 

1
5 

ΣΚΟΡΔΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΑΝ33
0509 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 4  0 0 0 0 0 0 7,
86 

0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 314,
40 

0 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

514
,40 

1
2 

6 ΚΑΛΛΙΤΣ
ΟΓΛΟΥ 

ΑΓΑΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Φ273
659 

Ο
χι 

Ο
χι 

1  0  0  0  0  0  0  0  6,
46 

1
6  

0  0  0 0 0 0 0 0 0 258,
40 

112 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

370
,40 

1
3 

2
2 

ΧΑΤΖΗΣΤ
ΑΘΗΣ 

ΘΕΟΦΙΛΟ
Σ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ69
1274 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 1 0 0 5,
65 

1
6 

0 0 0 0 0 0 30 0 0 226,
00 

112 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

368
,00 

1
4 

9 ΚΑΡΔΑΡΑ ΜΑΡΙΓΩ ΠΕΤΡΟΣ ΑΗ70
7694 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
72 

1
0  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 268,
80 

70 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

338
,80 

1
5 

2
1 

ΤΣΙΓΚΑ ΛΥΓΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΑΕ20
3150 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 5,
00 

1
4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,
00 

98 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

298
,00 

1
6 

4 ΔΕΣΠΟΤΙΔ
Η  

ΧΡΥΣΟΒΑ
ΛΑΝΤΩ 

ΧΡΙΣΤΟΦ
ΟΡΟΣ-
ΙΣΙΔΩΡΟΣ 

ΑΕ95
4516 

Ο
χι 

Ο
χι 

Β 0  0 0 0 0 0 0 7,
39 

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 295,
60 

56 0 0 Ο
χι 

Β Ο
χι 

351
,60 

1
7 

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ: 
    

  
                           

7 ΚΑΛΟΓΗΡ
ΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
  

  
                   

1
9 

ΣΤΡΑΝΤΖΙ
Α 

ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  

  
                   

 
 
  

     
  

            
 

      

 
ΔΙΟΤΙ Η ΠΡΩΤΗ ΣΤΗΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

   
  

           
  

      

ΑΔΑ: Ψ7ΟΠ7ΛΒ-Μ6Α



1
0 

ΚΟΥΤΡΟΥ
ΜΠΑ 

ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  

  
           

  
      

 
ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 
ΤΗΣ ΣΤΗΝ ΘΕΣΗ 102 

  
  

           
 ΚΟΜΟΤΗΝΗ, 30-07-2020 

      

ΚΑΙ Η ΔΕΥΤΕΡΗ ΣΤΗΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
   

  
           

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
      

8 ΚΑΡΑΓΕΩ
ΡΓΟΥ 

ΒΑΝΕΣΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
  

  
           

  
      

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ ΤΗΣ 
ΣΤΗΝ ΘΕΣΗ 105 

  
  

           
 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΠ7ΛΒ-Μ6Α



 

  

Φορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ   ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
     

Ανακοίνωση : 
       

  Υπηρεσία :        ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                               

  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 
 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 3/2020 
       

  Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ   ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 
               

  Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 
20/04/2021 

  ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102 
               

  
    

Ειδικότητα :  ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 
               

Α.
Μ

. 

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α 
ΠΑ

ΤΡ
Ο

Σ 

ΑΡ
ΙΘ

Μ
. 

 Τ
ΑΥ

ΤΟ
Τ.

 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ 
 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 

ΚΥ
ΡΙ

Α 
ΠΡ

Ο
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ     ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ     

so
rt

 Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α 
8Μ

Η
Ν

Η
Σ 

Α
ΠΑ

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

so
rt

 Κ
ΥΡ

ΙΟ
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

 

so
rt

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Ω
Ν

 

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς 

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
ΑΝ

ΕΡ
ΓΙ

ΑΣ
 

(σ
ε 

μή
νε

ς)
 

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

ΚΝ
Ο

Σ 
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

 

ΤΕ
ΚΝ

Ο
 Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ
  (

αρ
. τ

έκ
νω

ν)
  

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

 Τ
ΡΙ

ΤΕ
ΚΝ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ
 

ΑΝ
Η

ΛΙ
ΚΑ

 Τ
ΕΚ

Ν
Α 

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

  

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
ΚΗ

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
ΑΣ

 

ΤΕ
ΚΝ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
ΓΟ

Ν
ΕΙ

ΚΗ
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ
  (

αρ
. τ

έκ
νω

ν)
  

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΒΑ

ΣΙ
ΚΟ

Υ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Υ 

ΕΜ
ΠΕ

ΙΡ
ΙΑ

 (σ
ε 

μή
νε

ς)
 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
πη

ρί
ας

) 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 Γ
Ο

Ν
ΕΑ

, Τ
ΕΚ

Ν
Ο

Υ 
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

πη
ρί

ας
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(2
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (3
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (4
 ή

 5
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (6
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (7
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (8
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (9
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
0)

 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
1)

 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
2)

 

(1)  (2) (
3
) 

 (4 
ή 
5) 

(6) (7) (
8
) 

(9
) 

(1
0) 

(11
) 

(12
) 

10 ΚΟΥΤΡΟ
ΥΜΠΑ 

ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΑΖ86
6643 

Ο
χι 

Ν
αι 

1 11  0 0 0 0 0 0 6,
86 

0 0 0 72
5 

0 0 0 0 0 0 274
,40 

0 0 0 Ο
χι 

1 Ν
αι 

999
,40 

1 

11 ΜΠΑΡΔΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΑΖ27
4754 

Ο
χι 

Ν
αι 

1 0  0 0 0 1 0 0 5,
97 

6
0 

0 0 0 0 0 0 30 0 0 238
,80 

42
0 

0 0 Ο
χι 

1 Ν
αι 

688
,80 

2 

3 ΔΕΛΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΑΖ32
7224 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
53 

6
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 261
,20 

42
0 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

681
,20 

3 

16 ΣΤΑΜΟΥ
ΛΗ 

ΘΕΟΔΩΡ
Α 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

Ν841
616 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
08 

6
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 243
,20 

42
0 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

663
,20 

4 

20 ΣΥΜΕΩΝ
ΙΔΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΒ73
8412 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
08 

6
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 243
,20 

42
0 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

663
,20 

5 

18 ΣΤΟΓΙΑΝ
ΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ88
1530 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 5,
96 

5
9 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 238
,40 

41
3 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

651
,40 

6 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΠ7ΛΒ-Μ6Α



14 ΣΑΛΗ ΣΕΡΔΑΡ ΧΟΥΣΑΜΕ
ΤΙΝ 

ΑΗ36
9527 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 1 0 0 5,
40 

4
6 

0 0 0 0 0 0 30 0 0 216
,00 

32
2 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

568
,00 

7 

1 ΒΛΑΣΤΑ
ΡΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥ
ΛΑ 

ΣΟΦΟΚΛ
ΗΣ 

ΑΖ88
6798 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 1 0 0 6,
26 

3
6 

0 0 0 0 0 0 30 0 0 250
,40 

25
2 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

532
,40 

8 

12 ΜΠΟΪΔΑ
ΝΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

Ρ1553
20 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 4  0 0 0 0 0 0 5,
49 

1
5 

0 0 20
0 

0 0 0 0 0 0 219
,60 

10
5 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

524
,60 

9 

15 ΣΚΟΡΔΟ
Σ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΑΝ33
0509 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 4  0 0 0 0 0 0 7,
86 

0 0 0 20
0 

0 0 0 0 0 0 314
,40 

0 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

514
,40 

1
0 

6 ΚΑΛΛΙΤΣ
ΟΓΛΟΥ 

ΑΓΑΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Φ273
659 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
46 

1
6 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 258
,40 

11
2 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

370
,40 

1
1 

22 ΧΑΤΖΗΣΤ
ΑΘΗΣ 

ΘΕΟΦΙΛ
ΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ69
1274 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 1 0 0 5,
65 

1
6 

0 0 0 0 0 0 30 0 0 226
,00 

11
2 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

368
,00 

1
2 

9 ΚΑΡΔΑΡ
Α 

ΜΑΡΙΓΩ ΠΕΤΡΟΣ ΑΗ70
7694 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
72 

1
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 268
,80 

70 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

338
,80 

1
3 

21 ΤΣΙΓΚΑ ΛΥΓΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΑΕ20
3150 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 5,
00 

1
4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 200
,00 

98 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

298
,00 

1
4 

4 ΔΕΣΠΟΤΙ
ΔΗ  

ΧΡΥΣΟΒΑ
ΛΑΝΤΩ 

ΧΡΙΣΤΟΦ
ΟΡΟΣ-
ΙΣΙΔΩΡΟΣ 

ΑΕ95
4516 

Ο
χι 

Ο
χι 

Β 0  0 0 0 0 0 0 7,
39 

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 295
,60 

56 0 0 Ο
χι 

Β Ο
χι 

351
,60 

1
5 

       
  

                           

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ: 
    

  
            

ΚΟΜΟΤΗΝΗ, 30-07-2020 
      

1 ΚΟΥΤΡΟ
ΥΜΠΑ 

ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  

  
            

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
      

2 ΜΠΑΡΔΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  

  
                   

       
  

            
ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ 

      

 
 
 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΠ7ΛΒ-Μ6Α



 
  

Φορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ   ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
     

Ανακοίνωση : 
       

  Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 
 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 3/2020 
       

  Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ   ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 
               

  Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 
20/04/2021 

  ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103 
               

  
    

Ειδικότητα :  ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 
               

Α.
Μ

. 

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α 
ΠΑ

ΤΡ
Ο

Σ 

ΑΡ
ΙΘ

Μ
. 

 Τ
ΑΥ

ΤΟ
Τ.

 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ 
 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 

ΚΥ
ΡΙ

Α 
ΠΡ

Ο
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ     ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ     

so
rt

 Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α 
8Μ

Η
Ν

Η
Σ 

Α
ΠΑ

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

so
rt

 Κ
ΥΡ

ΙΟ
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

 

so
rt

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Ω
Ν

 

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς 

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
ΑΝ

ΕΡ
ΓΙ

ΑΣ
 

(σ
ε 

μή
νε

ς)
 

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

ΚΝ
Ο

Σ 
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

 

ΤΕ
ΚΝ

Ο
 Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ
  (

αρ
. τ

έκ
νω

ν)
  

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

 Τ
ΡΙ

ΤΕ
ΚΝ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ
 

ΑΝ
Η

ΛΙ
ΚΑ

 Τ
ΕΚ

Ν
Α 

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

  

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
ΚΗ

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ 

ΤΕ
ΚΝ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
ΓΟ

Ν
ΕΙ

ΚΗ
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ
  (

αρ
. τ

έκ
νω

ν)
  

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΒΑ

ΣΙ
ΚΟ

Υ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Υ 

ΕΜ
ΠΕ

ΙΡ
ΙΑ

 (σ
ε 

μή
νε

ς)
 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
πη

ρί
ας

) 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 Γ
Ο

Ν
ΕΑ

, Τ
ΕΚ

Ν
Ο

Υ 
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

πη
ρί

ας
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(2
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (3
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (4
 ή

 5
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (6
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (7
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (8
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (9
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
0)

 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
1)

 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
2)

 

(1)  (2) (
3
) 

 (4 
ή 
5) 

(6) (7) (
8
) 

(9
) 

(1
0) 

(11
) 

(12
) 

1
3 

ΜΠΡΣΙΚΙ
ΑΝ 

ΣΕΝΤΡΑΚ ΓΚΑΓΚΙΚ ΑΗ91
8355 

Ο
χι 

Ν
αι 

1 8  0 0 0 0 0 0 5,
31 

5
7 

0 0 500 0 0 0 0 0 0 212
,40 

399 0 0 Ο
χι 

1 Ν
αι 

1.11
1,40 

1 

1
8 

ΣΤΟΓΙΑΝ
ΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ88
1530 

Ο
χι 

Ν
αι 

1 0  0 0 0 0 0 0 5,
96 

5
9 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 238
,40 

413 0 0 Ο
χι 

1 Ν
αι 

651,
40 

2 

1
2 

ΜΠΟΪΔΑ
ΝΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

Ρ1553
20 

Ο
χι 

Ν
αι 

1 4  0 0 0 0 0 0 5,
49 

1
5 

0 0 200 0 0 0 0 0 0 219
,60 

105 0 0 Ο
χι 

1 Ν
αι 

524,
60 

3 

2 ΓΑΒΡΙΗΛΙ
ΔΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΙ
Α 

ΤΕΛMAN ΑΝ76
0793 

Ο
χι 

Ν
αι 

1 0  0 0 0 2 0 0 5,
55 

3
0 

0 0 0 0 0 0 60 0 0 222
,00 

210 0 0 Ο
χι 

1 Ν
αι 

492,
00 

4 

9 ΚΑΡΔΑΡ
Α 

ΜΑΡΙΓΩ ΠΕΤΡΟΣ ΑΗ70
7694 

Ο
χι 

Ν
αι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
72 

1
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 268
,80 

70 0 0 Ο
χι 

1 Ν
αι 

338,
80 

5 

1
0 

ΚΟΥΤΡΟ
ΥΜΠΑ 

ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΑΖ86
6643 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 11  0 0 0 0 0 0 6,
86 

0 0 0 725 0 0 0 0 0 0 274
,40 

0 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

999,
40 

6 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΠ7ΛΒ-Μ6Α



1
6 

ΣΤΑΜΟΥ
ΛΗ 

ΘΕΟΔΩΡ
Α 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

Ν841
616 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
08 

6
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 243
,20 

420 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

663,
20 

7 

2
0 

ΣΥΜΕΩΝ
ΙΔΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΒ73
8412 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
08 

6
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 243
,20 

420 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

663,
20 

8 

1 ΒΛΑΣΤΑΡ
Η 

ΣΤΑΥΡΟΥ
ΛΑ 

ΣΟΦΟΚΛ
ΗΣ 

ΑΖ88
6798 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 1 0 0 6,
26 

3
6 

0 0 0 0 0 0 30 0 0 250
,40 

252 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

532,
40 

9 

1
5 

ΣΚΟΡΔΟ
Σ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ 

ΑΝ33
0509 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 4  0 0 0 0 0 0 7,
86 

0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 314
,40 

0 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

514,
40 

1
0 

6 ΚΑΛΛΙΤΣ
ΟΓΛΟΥ 

ΑΓΑΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Φ273
659 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
46 

1
6 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 258
,40 

112 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

370,
40 

1
1 

2
2 

ΧΑΤΖΗΣΤ
ΑΘΗΣ 

ΘΕΟΦΙΛ
ΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ69
1274 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 1 0 0 5,
65 

1
6 

0 0 0 0 0 0 30 0 0 226
,00 

112 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

368,
00 

1
2 

2
1 

ΤΣΙΓΚΑ ΛΥΓΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΑΕ20
3150 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 5,
00 

1
4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 200
,00 

98 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

298,
00 

1
3 

4 ΔΕΣΠΟΤΙ
ΔΗ  

ΧΡΥΣΟΒΑ
ΛΑΝΤΩ 

ΧΡΙΣΤΟΦ
ΟΡΟΣ-
ΙΣΙΔΩΡΟΣ 

ΑΕ95
4516 

Ο
χι 

Ο
χι 

Β 0  0 0 0 0 0 0 7,
39 

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 295
,60 

56 0 0 Ο
χι 

Β Ο
χι 

351,
60 

1
4 

       
  

                           

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ  Ο: 
    

  
                   

1
3 

ΜΠΡΣΙΚΙ
ΑΝ 

ΣΕΝΤΡΑΚ ΓΚΑΓΚΙΚ 
  

  
            

ΚΟΜΟΤΗΝΗ, 30-07-2020 
      

       
  

            
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

      

       
  

           
  

      

       
  

            
ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ 

      

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΠ7ΛΒ-Μ6Α



 
Φορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ   ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

     
Ανακοίνωση : 

       

  Υπηρεσία :           ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                            

  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 
 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 3/2020 
       

  Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ   ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 
               

  Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 
20/04/2021 

  ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104 
               

  
    

Ειδικότητα :  ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 
               

Α.
Μ

. 

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α 
ΠΑ

ΤΡ
Ο

Σ 

ΑΡ
ΙΘ

Μ
. 

 Τ
ΑΥ

ΤΟ
Τ.

 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ 
 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 

ΚΥ
ΡΙ

Α 
ΠΡ

Ο
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ     ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ     

so
rt

 Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α 
8Μ

Η
Ν

Η
Σ 

Α
ΠΑ

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

so
rt

 Κ
ΥΡ

ΙΟ
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

 

so
rt

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Ω
Ν

 

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς 

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
ΑΝ

ΕΡ
ΓΙ

ΑΣ
 

(σ
ε 

μή
νε

ς)
 

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

ΚΝ
Ο

Σ 
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

 

ΤΕ
ΚΝ

Ο
 Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ
  (

αρ
. τ

έκ
νω

ν)
  

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

 Τ
ΡΙ

ΤΕ
ΚΝ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ
 

ΑΝ
Η

ΛΙ
ΚΑ

 Τ
ΕΚ

Ν
Α 

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

  

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
ΚΗ

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
ΑΣ

 

ΤΕ
ΚΝ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
ΓΟ

Ν
ΕΙ

ΚΗ
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ
  (

αρ
. τ

έκ
νω

ν)
  

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΒΑ

ΣΙ
ΚΟ

Υ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Υ 

ΕΜ
ΠΕ

ΙΡ
ΙΑ

 (σ
ε 

μή
νε

ς)
 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
πη

ρί
ας

) 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 Γ
Ο

Ν
ΕΑ

, Τ
ΕΚ

Ν
Ο

Υ 
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

πη
ρί

ας
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(2
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (3
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (4
 ή

 5
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (6
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (7
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (8
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (9
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
0)

 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
1)

 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
2)

 

(1)  (2) (
3
) 

 (4 
ή 
5) 

(6) (7) (
8
) 

(9
) 

(1
0) 

(11
) 

(12
) 

1
3 

ΜΠΡΣΙΚΙ
ΑΝ 

ΣΕΝΤΡΑΚ ΓΚΑΓΚΙΚ ΑΗ91
8355 

Ο
χι 

Ν
αι 

1 8  0 0 0 0 0 0 5,
31 

5
7 

0 0 50
0 

0 0 0 0 0 0 212
,40 

39
9 

0 0 Ο
χι 

1 Ν
αι 

1.11
1,40 

1 

1
8 

ΣΤΟΓΙΑΝ
ΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ88
1530 

Ο
χι 

Ν
αι 

1 0  0 0 0 0 0 0 5,
96 

5
9 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 238
,40 

41
3 

0 0 Ο
χι 

1 Ν
αι 

651,
40 

2 

1
2 

ΜΠΟΪΔΑ
ΝΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

Ρ1553
20 

Ο
χι 

Ν
αι 

1 4  0 0 0 0 0 0 5,
49 

1
5 

0 0 20
0 

0 0 0 0 0 0 219
,60 

10
5 

0 0 Ο
χι 

1 Ν
αι 

524,
60 

3 

9 ΚΑΡΔΑΡ
Α 

ΜΑΡΙΓΩ ΠΕΤΡΟΣ ΑΗ70
7694 

Ο
χι 

Ν
αι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
72 

1
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 268
,80 

70 0 0 Ο
χι 

1 Ν
αι 

338,
80 

4 

1
0 

ΚΟΥΤΡΟ
ΥΜΠΑ 

ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΑΖ86
6643 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 11  0 0 0 0 0 0 6,
86 

0 0 0 72
5 

0 0 0 0 0 0 274
,40 

0 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

999,
40 

5 

1
6 

ΣΤΑΜΟΥ
ΛΗ 

ΘΕΟΔΩΡ
Α 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

Ν841
616 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
08 

6
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 243
,20 

42
0 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

663,
20 

6 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΠ7ΛΒ-Μ6Α



2
0 

ΣΥΜΕΩΝ
ΙΔΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΒ73
8412 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
08 

6
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 243
,20 

42
0 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

663,
20 

7 

1 ΒΛΑΣΤΑ
ΡΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥ
ΛΑ 

ΣΟΦΟΚΛΗ
Σ 

ΑΖ88
6798 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 1 0 0 6,
26 

3
6 

0 0 0 0 0 0 30 0 0 250
,40 

25
2 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

532,
40 

8 

1
5 

ΣΚΟΡΔΟ
Σ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΑΝ33
0509 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 4  0 0 0 0 0 0 7,
86 

0 0 0 20
0 

0 0 0 0 0 0 314
,40 

0 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

514,
40 

9 

6 ΚΑΛΛΙΤΣ
ΟΓΛΟΥ 

ΑΓΑΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Φ273
659 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
46 

1
6 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 258
,40 

11
2 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

370,
40 

1
0 

2
1 

ΤΣΙΓΚΑ ΛΥΓΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΑΕ20
3150 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 5,
00 

1
4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 200
,00 

98 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

298,
00 

1
1 

4 ΔΕΣΠΟΤΙ
ΔΗ  

ΧΡΥΣΟΒΑ
ΛΑΝΤΩ 

ΧΡΙΣΤΟΦ
ΟΡΟΣ-
ΙΣΙΔΩΡΟΣ 

ΑΕ95
4516 

Ο
χι 

Ο
χι 

Β 0  0 0 0 0 0 0 7,
39 

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 295
,60 

56 0 0 Ο
χι 

Β Ο
χι 

351,
60 

1
2 

       
  

                           

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο: 
    

  
            

ΚΟΜΟΤΗΝΗ, 30-07-2020 
      

1
8 

ΣΤΟΓΙΑΝ
ΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  

  
            

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
      

ΔΙΟΤΙ Ο ΜΠΡΣΙΚΙΑΝ 
ΣΕΝΤΡΑΚ 

    
  

                   

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ ΤΟΥ 
ΣΤΗΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

  
  

                   

       
  

            
ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΠ7ΛΒ-Μ6Α



 
Φορέας : ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ   ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

     
Ανακοίνωση : 

       

  Υπηρεσία :      ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 
 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 3/2020 
       

  Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ   ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 
               

  Διάρκεια Σύμβασης :  ΈΝΑ ΕΤΟΣ ΜΕ 
ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ Ή ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ 
ΕΩΣ ΤΗΝ ΛΗΞΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

  ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105 
               

  
    

Ειδικότητα :  ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 
               

Α.
Μ

. 

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α 
ΠΑ

ΤΡ
Ο

Σ 

ΑΡ
ΙΘ

Μ
. 

 Τ
ΑΥ

ΤΟ
Τ.

 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ 
 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 

ΚΥ
ΡΙ

Α 
ΠΡ

Ο
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ     ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ     

so
rt

 Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α 
8Μ

Η
Ν

Η
Σ 

Α
ΠΑ

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

so
rt

 Κ
ΥΡ

ΙΟ
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

 

so
rt

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Ω
Ν

 

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς 

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
ΑΣ

 
(σ

ε 
μή

νε
ς)

 

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

ΚΝ
Ο

Σ 
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

 

ΤΕ
ΚΝ

Ο
 Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ
  (

αρ
. τ

έκ
νω

ν)
  

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

 Τ
ΡΙ

ΤΕ
ΚΝ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ
 

ΑΝ
Η

ΛΙ
ΚΑ

 Τ
ΕΚ

Ν
Α 

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

  

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
ΚΗ

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
ΑΣ

 

ΤΕ
ΚΝ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
ΓΟ

Ν
ΕΙ

ΚΗ
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ
  (

αρ
. τ

έκ
νω

ν)
  

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΒΑ

ΣΙ
ΚΟ

Υ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Υ 

ΕΜ
ΠΕ

ΙΡ
ΙΑ

 (σ
ε 

μή
νε

ς)
 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
πη

ρί
ας

) 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 Γ
Ο

Ν
ΕΑ

, Τ
ΕΚ

Ν
Ο

Υ 
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

πη
ρί

ας
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(2
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (3
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (4
 ή

 5
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (6
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (7
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (8
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (9
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
0)

 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
1)

 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
2)

 

(1)  (2) (
3
) 

 (4 
ή 
5) 

(6) (7) (
8
) 

(9
) 

(1
0) 

(11
) 

(12
) 

1
0 

ΚΟΥΤΡΟΥΜ
ΠΑ 

ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ86
6643 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 11  0 0 0 0 0 0 6,
8
6 

0 0 0 72
5 

0 0 0 0 0 0 274
,40 

0 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

999
,40 

1 

8 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓ
ΟΥ 

ΒΑΝΕΣΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ43
2566 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 7  0 0 0 0 0 0 7,
2
1 

3
4 

0 0 42
5 

0 0 0 0 0 0 288
,40 

23
8 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

951
,40 

2 

5 ΔΗΜΗΤΡΑΚ
ΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ87
8674 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 5  0 0 0 1 0 0 5,
7
0 

5
3 

0 0 27
5 

0 0 0 30 0 0 228
,00 

37
1 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

904
,00 

3 

7 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ31
6532 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 8  0 0 0 1 0 0 7,
4
6 

0 0 0 50
0 

0 0 0 30 0 0 298
,40 

0 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

828
,40 

4 

1
9 

ΣΤΡΑΝΤΖΙΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ11
5771 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 4 0 1 0 4 8,
3
2 

0 0 0 0 0 20
0 

0 30 0 20
0 

332
,80 

0 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

762
,80 

5 

1
7 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ32
8358 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 1  0 0 0 1 0 0 6,
6
7 

6
0 

0 0 0 0 0 0 30 0 0 266
,80 

42
0 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

716
,80 

6 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΠ7ΛΒ-Μ6Α



2
3 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ
ΙΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤ
ΟΣ 

ΑΒ69
7164 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
9
3 

6
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 277
,20 

42
0 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

697
,20 

7 

3 ΔΕΛΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΑΖ32
7224 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
5
3 

6
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 261
,20 

42
0 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

681
,20 

8 

1
6 

ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡ
Α 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ν841
616 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
0
8 

6
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 243
,20 

42
0 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

663
,20 

9 

2
0 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ
Σ 

ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΒ73
8412 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
0
8 

6
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 243
,20 

42
0 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

663
,20 

1
0 

1
8 

ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔ
ΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ88
1530 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 5,
9
6 

5
9 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 238
,40 

41
3 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

651
,40 

1
1 

1 ΒΛΑΣΤΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥ
ΛΑ 

ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΖ88
6798 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 1 0 0 6,
2
6 

3
6 

0 0 0 0 0 0 30 0 0 250
,40 

25
2 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

532
,40 

1
2 

1
5 

ΣΚΟΡΔΟΣ ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΑΝ33
0509 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 4  0 0 0 0 0 0 7,
8
6 

0 0 0 20
0 

0 0 0 0 0 0 314
,40 

0 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

514
,40 

1
3 

6 ΚΑΛΛΙΤΣΟΓ
ΛΟΥ 

ΑΓΑΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Φ273
659 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
4
6 

1
6 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 258
,40 

11
2 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

370
,40 

1
4 

2
2 

ΧΑΤΖΗΣΤΑΘ
ΗΣ 

ΘΕΟΦΙΛ
ΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ69
1274 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 1 0 0 5,
6
5 

1
6 

0 0 0 0 0 0 30 0 0 226
,00 

11
2 

0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

368
,00 

1
5 

9 ΚΑΡΔΑΡΑ ΜΑΡΙΓΩ ΠΕΤΡΟΣ ΑΗ70
7694 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 6,
7
2 

1
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 268
,80 

70 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

338
,80 

1
6 

2
1 

ΤΣΙΓΚΑ ΛΥΓΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΑΕ20
3150 

Ο
χι 

Ο
χι 

1 0  0 0 0 0 0 0 5,
0
0 

1
4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 200
,00 

98 0 0 Ο
χι 

1 Ο
χι 

298
,00 

1
7 

4 ΔΕΣΠΟΤΙΔΗ  ΧΡΥΣΟΒΑ
ΛΑΝΤΩ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ
Σ-ΙΣΙΔΩΡΟΣ 

ΑΕ95
4516 

Ο
χι 

Ο
χι 

Β 0  0 0 0 0 0 0 7,
3
9 

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 295
,60 

56 0 0 Ο
χι 

Β Ο
χι 

351
,60 

1
8 

 
 
 
 
 
 
  

     
  

                           

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Η: 
    

  
                   

ΑΔΑ: Ψ7ΟΠ7ΛΒ-Μ6Α



8 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓ
ΟΥ 

ΒΑΝΕΣΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
  

  
            

ΚΟΜΟΤΗΝΗ, 30-07-2020 
      

       
  

            
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

      

 
ΔΙΟΤΙ Η ΠΡΩΤΗ ΣΤΗΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

   
  

                   

1
0 

ΚΟΥΤΡΟΥΜ
ΠΑ 

ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  

  
                   

 
ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ ΤΗΣ 
ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

  
  

            
ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ 

      

 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΟΠ7ΛΒ-Μ6Α


		2020-08-04T08:03:45+0300
	Athens




